公    示
根据《舟山市直属学校（单位）党政领导干部绩效考核奖励办法》(舟教人〔2018〕10号)文件精神，按照规定的程序对市直属学校领导干部进行了2018年度绩效考核，经市教育局党委审议，现将考核结果为优秀的领导干部名单公示如下：
徐铁骏    王舟勇     杨永明    方  军    方君芳
袁孝海    李增蔚    陆  熊    洪淑艳    翁昌舟
张秋虹    夏伟龙    金可泽    李爱波     夏安红
周利娟    乐亚萍    余  杰    丁  峰    李任文
陆权厅    邱永波    詹为民    张军凯    范燕飞
陆晓芬    张海伟    曹  军    王波芬    韩飞儿
郑雪娣
公示时间自2019年1月12日至1月17日止。如对上述考核结果有异议，可以用书面或口头形式向市教育局组织人事处或市纪委驻市教育局纪检组反映。

联系电话：2047074     2600333

舟山市教育局

2019年1月12日